Pulicariæ maioris & minoris] Quicquid Cōmentatores, aut potius corruptores quidam, Pulicaria ma-
 de hac herba somniant, non solum scripturam, sed insuper rem ipsam miserè conspurcantes, nolo dif-
 fusius repetere, cum in propatulo sit legere uolentibus: siquidem alius helleborum album ac nigrum, a-
 lius thymum, & saturiam interpretatur. Sed rei ueritatem audiamus. Diosc. noster lib. 3. cap. 16. Co-
 nyzam pingens, in duo gener. nimirum maius & minus, distribuit: paulò inferius, tertium genus adij-
 cients. hunc imitatur Aëtius lib. 1. Theophrastus uerò lib. 6. stirpiū, cap. 2. in masculam, ac feminam con-
 stare tradit, quem sequutus est Plinius 21. cap. 10. Sed hæc herba Conyza pulicaris, ad differētiā
 psyllij, quæ etiam Pulicaris est, dici iure debet, & quomam pulices necare ab autoribus scribitur, Ta-
 bernis nostris absolute Pulicaria uocari cœpit. Hieronymus Tragus utramq; speciem, Matthioli ter-
 tiam apposuit. Vnde ignoantes institui commodè possunt. In quibusdam superioris Germaniæ tracti-
 bus, Dürwurz, ac Donnerwurz appellatur, alijs uerò Flöhkraut.

Foliorum siccidis] Require huius interpretationem in unguento Agrippæ.

Pyrethri] Hoc meminisse mihi auct. lib. 1. dictum esse, sed nihil oberit, nunc latius idem repetere. Pyrethrum,
 Dioscorides 3. cap. 69. Saluare quoq; uocari tradit. In orbe nostro crescere non uidetur. Neq; enim
 longitudo, neq; radicis crassitudo, germanæ delineationi respondet: Quapropter Ptarmicen esse, aliàs
 diximus. Pingitur Dioscoride 2. cap. 154. Galenus 9. per Locos, cap. 4. Nauplion Euboicum, & mag-
 nicè Pyrethrum appellat. Nunc passim ex ipso pyrethro fasciculi, Amuerpam ab Oriente conuehū-
 tur. igneam uim possident. Germaniam Bertram, alijs Dandtwurz, quoniam frequētissimus earum
 usus uulgo est in demum cruciatibus.

Olei muscelini] Magna est huius olei cōtrouersia, quam ita cōpositam habetote: In primis ex-
 plodenda est eorum sententia, qui Galeno tribuunt, quoniam pleraque ingredientia ipsum ignoras-
 se constat. Est uerò hoc oleum descriptum apud Nicolaum Alexandrinum, cap. 712. & Arnaldum
 Villanouanum, in Antidotario Oleorum, licet utrobique sit in Moscho diuersitas, quoniam hic un-
 ciam unam semis, ille drachmas sex scripsit. At quomodocunque scriptum legatur, certe sumptuosum
 ualde, nec minus factu difficile erit: quòdque magis artifices à structura arcebit, est rarissimus eius
 usus. Et hoc loco, quantula erit portio unciæ dimidiæ ex oleo muscelino, pro tota unguenti istius
 compositione, omniq; impensa faciendā? Itaque non uideo, qui parare uelit. Censeo igitur Rutaceum,
 siue Laurinum substituendum, nec minus erit efficax, & parabilius. Sunt ex recentioribus,
 Pandectarum au-